
 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Białystok, dnia 21 lutego 2024r.  

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu na dostawę płynów 

eksploatacyjnych i olei do pojazdów 

należących do SP ZOZ WSPR  

w Białymstoku 

EOP.332.13.24 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę płynów eksploatacyjnych i olei do pojazdów 

należących do SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

Paragraf 1 ust. 12 – z uwagi na bezterminowość wnosimy o usunięcie, bądź zmianę zapisu na następujący: „W 

okresie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązuje się na miesiąc przed końcem terminu przydatności do 

użycia towarów, do ich wymiany bez dodatkowego wynagrodzenia”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmieni zapis § 1 ust. 12 zgodnie z pytaniem Wykonawcy. Zmiana zostanie naniesiona w 

momencie zawierania umowy z wybranym Wykonawcą. 

 

Pytanie 2 

Paragraf 4 ust. 1. lit. c) oraz d) – prosimy o zmniejszenie kar umownych do poziomów „rynkowych” – 

proponujemy 0,5%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 3 

Paragraf 5 ust. 2 - prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 7 dni roboczych. W przypadku 

reklamacji jakościowych i konieczności wykonania badań laboratoryjnych, termin 2 dni roboczych jest zbyt 

krótki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmieni zapis § 5 ust. 2 zgodnie z pytaniem Wykonawcy. Zmiana zostanie naniesiona w momencie 

zawierania umowy z wybranym Wykonawcą. 

 

Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 


